BỘ TƯ PHÁP

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÀNH VIÊN BỘ PHẬN PHỤC VỤ

KỲ TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC HỆ THỐNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ NĂM 2025

THEO PHƯƠNG THỨC THI TUYỂN

(Kèm theo Quyết định số 139/QĐ-HĐTD ngày 04 tháng 02 năm 2026

của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng công chức)

1. Ông Nguyễn Thăng Long, Nhân viên, Văn phòng Cục Quản lý Thi hành

án dân sự - Trưởng bộ phận.

2. Ông Nguyễn Hữu Bắc, Nhân viên, Văn phòng Cục Quản lý Thi hành án

dân sự - Thành viên.

3. Ông Trịnh Quang Trung, Nhân viên, Văn phòng Cục Quản lý Thi hành án

dân sự - Thành viên.

4. Bà Lê Thị Thái, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức - nhân sự, Đại học Bách

khoa Hà Nội - Thành viên.

5. Ông Tạ Anh Sơn, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức - nhân sự, Đại học Bách

khoa Hà Nội - Thành viên.

6. Ông Lê Hồng Hải, Trưởng phòng Nghiệp vụ, Ban Tuyển sinh - Hướng

nghiệp, Đai học Bách khoa Hà Nội - Thành viên.

7. Ông Đặng Đức Duy, Chuyên viên, Trung tâm Chuyển đổi số, Đại học

Bách khoa Hà Nội - Thành viên.

8. Ông Phạm Văn Luyện, Chuyên viên, Viện Đào tạo liên tục, Đại học Bách

khoa Hà Nội - Thành viên.

9. Ông Nguyễn Tác Hà, Chuyên viên, Trung tâm Phục vụ và Hỗ trợ Bách

khoa, Đại học Bách khoa Hà Nội - Thành viên.

10. Ông Nguyễn Ngọc Long, Chuyên viên, Trung tâm Phục vụ và Hỗ trợ

Bách khoa, Đại học Bách khoa Hà Nội - Thành viên.

11. Bà Nguyễn Thị Bích Hạnh, Chuyên viên, Trung tâm y tế Bách khoa, Đại

học Bách khoa Hà Nội - Thành viên.

12. Bà Ngô Thị Tuệ Anh, Chuyên viên, Ban Tổ chức - nhân sự, Đại học

Bách khoa Hà Nội - Thành viên.

13. Bà Nguyễn Thị Bắc, Chuyên viên, Ban Tổ chức - nhân sự, Đại học Bách

khoa Hà Nội - Thành viên.

14. Ông Ngô Đắc Tâm, Chuyên viên, Ban Cơ sở vật chất, Đại học Bách

khoa Hà Nội - Thành viên.

15. Ông Nguyễn Liêu Bảo Hiệp, Nhân viên, Văn phòng Thi hành án dân sự

Thành phố Hồ Chí Minh - Thành viên.

2

16. Ông Lê Hoàng Huy Phong, Nhân viên, Văn phòng Thi hành án dân sự

Thành phố Hồ Chí Minh - Thành viên.

17. Bà Nguyễn Thị Phương Liên, Nhân viên, Văn phòng Cục Quản lý Thi

hành án dân sự - Thành viên kiêm Thư ký./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-05T17:00:32+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ<tongcuc@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!